Datablad /% Hoffmann Group

ESD Elektriskt hojdjusterbar arbetsplats Barforma+ga hogst 250 kg, ESD-
skiva, Typ: 1250

Bestdllningsdata

Ordernummer 972017 1250
GTIN 4062406773588
Artikelklass 9GG
Beskrivning

Utforande:

ESD-arbetsplats med elektrisk hojdinstallning. Icke ledande stativ med lyftenhet och
tvarstagningar for stabilisering pa sidorna och baktill. 50 mm tjock volymledande ESD-skiva. Icke
ESD-ledande mandverpanel. Arbetsbord utan glidplatar, uppstallning i rad inte majlig.
Lackering:

Hojdjusterbara fotter svarta, tvarstagningar antracit RAL 7016 pulverbelagda.
Rekommendation:

Latta monteringsarbeten i sittande och staende stallning.

OBS!:

Pa grund av den storsta barformagan bor enbart dkbara hurtsar anvandas. Undvik att montera
hurtsar under arbetsskivan. Med fler pdbyggnadsdelar minskas barférmagan i motsvarande man.
Levereras komplett monterad.

Teknisk beskrivning

arbetsskiva langd 1250 mm
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Datablad /5 Hoffmann Group

Barformdga arbetsbank/bord — maximal jamnt férdelad

last (pa tra)

Hojdinstallningsomrade (arbetsskivans dverkant) fran - till

lyfthastighet

vikt

arbetsskiva (tjocklek)
Djup

maximal barférmaga
Bredd

Arbetsskiva (djup)
Utférande hojdinstallning
plattans tjocklek
elektrostatisk egenskap

Produktslag

250 kg

610-1200 mm

38 mm/s
94 kg
50 mm
750 mm
250 kg
1250 mm
750 mm
elektrisk
50 mm
EGB/ESD
Arbetsbord
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